檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688臺北市大安區安和路1段29號9

樓

承辦人：郭雅瑩

電話：(02)2752-7286#115

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：gracekuo@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年8月1日

發文字號：全醫聯字第1030001156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一:40-55歲者(基金會公告、獎助金申請書、獎助金申請人履歷表)附件二:

未滿40歲者(基金會公告、獎助金申請書、獎助金申請人履歷表)(0001156A00_ATT

CH1.pdf、0001156A00_ATTCH2.pdf)

主旨：財團法人台灣安斯泰來醫學研究發展基金會一百零四年度

醫學獎助金開始受理申請，請轉知所屬會員並請申請人於

9月22日前將申請表格連同附件資料逕向該基金會提出申

請，請 查照。

說明：

一、申請者對象及獎助金額年齡資格：1.四十至五十五歲者(詳

如附件一)。2.未滿四十歲者(詳如附件二)。

二、本期適用期間：中華民國104年1月起至9月底前出國研修者

。

三、隨函附上公告、申請表格(申請書、履歷表)各乙份。

四、本訊息刊登於本會網站(網址：www.tma.tw)。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2014/08/04
14:37:15

理事長 蘇 清 泉